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TEMATYKA

plastyczno-literackie A

kulinarneB

na życzenieC



ZOSTAŃ PABLO PICASSO

Hiszpania to piękny kraj, ojczyzna wielu światowej sławy artystów. Podczas warsztatów dzieci nie 
tylko poznają ten kraj bliżej, ale przede wszystkim spróbują swoich sił w kubistycznej szkole 
malarstwa Pabla Picassa! Spróbujemy również pierwszych kroków flamenco :) 
 
Do tej pory przeprowadziłam takie warsztaty w następujących filiach: Wieczysta, Polna, 
Tarnogórska, Grabiszyńska i Namysłowska we Wrocławiu. Można się tam zwrócić po referencje. 
 
Potrzebne materiały: białe grube kartki A3 lub A2, kolorowe grube kartki A4 lub A3, grube flamastry, 
nożyczki, klej. 
 
Czas trwania: godzina - półtorej; cena: do uzgodnienia + koszt materiałów
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W RYTMIE FLAMENCO 
 

Fiesta, taniec...flamenco!. Elementy kultury hiszpańskiej i radość życia. Na warsztatach poznamy rekwizyty do 
tego ognistego tańca. A jeden z nich wykonamy sami! 
 
Warsztaty te stanowiły jeden z elementów półkolonii, które prowadziłam tego lata w Krzywym Kominie we 
Wrocławiu. Powstały piękne i jedyne w swoim rodzaju hiszpańskie rekwizyty! 
 
Potrzebne materiały: białe grube kartki A3, pastele, kredki, flamastry, kolorowe tasiemki. 
Czas trwania: godzina - półtorej; cena: do uzgodnienia + koszt materiałów. 
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HISZPANIA NA TALERZU. WSPINAJĄCE SIĘ PRZEKĄSKI. 
 

Skąd w Polsce wziął się pomidor? Dlaczego warto robić sobie sjestę? Co wspólnego mają lizaki chupa chups z 
pewnym bardzo znanym malarzem. Te i inne hiszpańskie historie będą towarzyszyć dzieciom podczas ich 
kucharzenia. Będziemy robić montaditos i bruchetas. Pyszne i kolorowe małe przekąski! 
Dzieci lubią się bawić. Tutaj zabawa będzie na talerzu. Małe hiszpańskie kanapki są często wielopiętrowe. Stąd ich 
nazwa montaditos – od montowanie różnych elementów, warstwowo jeden na drugim. Cóż takiego można 
zamontować na kanapce i jak sprawić, by się nie rozsypało? Tego wszystkiego, a także dużo więcej na temat 
Hiszpanii, dzieci dowiedzą się podczas kulinarno – krajoznawczych warsztatów z Hiszpanią w roli głównej. 
 
Potrzebne materiały: produkty spożywcze, indywidualnie dobierane do możliwości warsztatowych. 
Czas trwania: półtorej godziny - dwie; cena do uzgodnienia + koszt produktów 
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Z przyjemnością: malujemy ceramikę w hiszpańskie wzory, 
robimy hiszpańskie desery, tworzymy obraz surrealistyczny z 
Dalim, pogadanki o literaturze. A może Państwo macie jakiś 
pomysł na warsztaty?  Może inny kraj? Niezwykłe Maroko na 
przykład? Chętnie pomogę.

C

Dodaj trochę treści

INNE TEMATY?

Zapraszam do kontaktu: 
Monika Bień-Königsman 

796 098 920 
bien.monika@gmail.com 

 
więcej zdjęć i informacji na mój temat: 

http://hiszpanskiesmaki.es 
 

Moja książka " ¡Olé!Hiszpania dla dociekliwych" 
http://www.wydawnictwodwiesiostry.pl/nowosci/prod-ol.html 
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http://hiszpanskiesmaki.es/wspolpraca

